iare teneantur, et quod ad Missas attinet ab omnibus sacerdotibus

tain sœcularibus quam regularibus ad Ecclesias in quibus agitur

conlluentibus. Denique concedimus ut solemnia Beatincationis Vene-
rabilis Dei servi Joannis de Avila supradictis in templis celebrentur

cum Officio et Missis duplicis ma.joris ritus; quod quidem fieri pra>-

cipimus die per Ordinarium definienda, intra primum annum post-

quam eadem solemnia in Basilica Vaticana celebrata fuerint. Non
obstantibus Coustilutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ac decre-

tis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus
autem ut barum litterarum exemplis etiam impressis, dummodo
manu Secretarii Sacrorum Rituuin Congregationis subscripta sint,

et Sigillo Praefecti munita, eadem prorsus fides in disceptationibus

etiam judicialibus babeatur, quas Nostrae voluntatis significationi

bisce litteris ostensis haberetur.

Datum Romae apudS. Petrum sub annulo Piscatoris die VI Apri-

lis MDCGGXGIV. Pontificatus Xostri Anno decimoseptimo.

M. Gard. Rampolla.

t Bref d'érection de l'arehiconfrérie de l'Œuvre des catéchismes.

LEO PP. XIII

Ad perpetuam rei memoriam. — Romanorum Pontiflcum vestigiis

inhserentes, pias fidelium sodalitates, quse in animarum salute pro-

curanda omnia sua studia ponunt, honoribus ac privilegiis condeco-

rare libenti quidem animo solemus. Cum vero dilectus fllius Vicarius

Generalis Diœceseos Parisiensis exposuerit Nobis, se Gonsociationem

moderari, quœ, canonice Parisiis erecta, ac vulgo Œuvre des Caté-

chismes nuncupata, ad scholarum publicarum alumnos catechizandos

incumbit, Nobisque humiles adhibuerit preces, ut eam Arcbisodalita-

tis nomine augere, et quatuor in anno Plenariis Indulgentiis, jam ab

hac Apostolica Sede ad decennium ei concessis, novas adjicere veli-

mus, Nos quo bujusmodi Sodalitas in alias Galliarum Diœceses faci-

lius progrediatur, atque uberiores in Domino fructus percipiat, piis

bisce votis obsecundandum censuimus. Quare omnes et singulos,

quibus bte littene No^trœ lavent, peculiari benevolentia complecten-

tes, et a quibusvis excomnninicationis et interdicti, aliisque eccle-

•iiasticis sententiis, censuris et pœnis quovis modo vel causa latis, si
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quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes et abso-

lutos fore censentes, auctoritate Nostra ApostoJica praesentium tenore

memoratam Sodalitatem Parisiis existentem in archisodalitatem cum
solitis privilegiis perpetuum in modum erigimus atque instituimus.